

6. mail 2011 tähistasid oma aastapäeva kaks kollektiivi: Kiisa rahvamaja Lauluklubi sai 20- ja Saku huvikeskuse ansambel Vilistlased 15aastaseks.

Kiisa Lauluklubi

Kiisa lauluklubi loodi 20 aastat tagasi. Kunagi oli Kiisal naiskoor, siis see lagunes. Aga muusikat armastavaid naised jäid. Ja nii koguneti taas - juba Lauluklubi nime all. Aastad on mööda läinud. Aja jooksul on osa naisi lahkunud, kuid alustajatest on 6 endiselt rivis: **Evi Tuha, Linda Kougija, Meida Nõmmiko, Luise Asur, Ülle Leisalu** ja **Ellen Ahven**. Algusaegadest tänaseni saadab naisi kandlel **Lembit Leisalu**. Muidugi on olnud ka juurde tulijaid. Momendil on ansamblis 13 lauljat, lisaks veel mõned, kes praegu ajutiselt eemale jäänud.



Kiisa Lauluklubi (vasakult) Evi Tuha, Ülle Leisalu, Linda Kougija, Helle Lendla, Õie Lõõbas, Aala Florina, Aino Kulm, Luise Asur, Sirje Kaljaspolik, Maimo Laas, Agnes Riis, Ellen Ahven, Elvia Ruus.

Laulud valitakse meloodilised ja rahvalikud, sellised, mis naistele endile meeldivad. Esinetakse ennekõike Kiisa rahvamajas, kuid üles on astunud ka mujal - kõige enam Hageris, Tallinnas, Sakus, Kohilas, Raplas. Kaugeim reis viis aastate eest Soome.

Lauluklubi tegutseb algusest peale Evi Tuha juhendamisel. Evi Tuha laulis kunagi Saku segakooris Tuljak - 16 hooaega. Nüüd on lauluklubi eestvedajaks. Miks? Evi Tuha tunnistab, et talle lihtsalt meeldib akordioni mängida ja laulda. Klubi naiste seltskond on väga tore: proovides muidugi lauldakse, kuid lisaks aetakse juttu, maitstakse kodus küpsetatud hõrgutisi, nauditakse üksteise seltskonda. Ja vahel kohtutakse sõprade, Tallinna Vanaisade Klubi liikmetega. Nende meestega on suheldud peaaegu algusaegadest.

Ansambel Vilistlased

Ansambel Vilistlased loodi 15 aastat tagasi detsembris 1994, initsiaatoriks oli tookordne Saku rahvamaja juhataja **Eda Arulaid**. Tuumiku moodustasid endised Tuljaku lauljad. Esialgu sai ansambli juhendajaks **Aili Brett**. Järgmisest hooajast lauldi **Milvi Rookäär**u käe all, tema mõtles ansamblile ka nime - Vilistlased (ikkagi Tuljaku vilistlased!). 1996. aasta sügisest tänaseni on laulunaiste juhendajaks **Rein Tali**, kes paljudele juba Tuljaku päevilt tuttav. Vilistlased on Saku huvikeskuse kollektiiv, kuid koos käiakse hoopis päevakeskuses.

Täna laulab ansambelis 13 naist, algusest peale kuuluvad Vilistlaste ridadesse **Agnes Leisalu, Elsa Vaher, Helmi Kreek, Asta Millsaar, Ly Madissoon, Niina Kougia, Pilvi Vanatalu, Helju Pitkjan** ja kõik need aastad Vilistlaste vanemaks olnud väsimatu **Alma Kallion**.



Ansambel Vilistlased (vasakult) Tiina Rebas, Ilme Saar, Agnes Leisalu, Ellen Ingver, Alma Kallion, Elsa Vaher, Helmi Kreek, Asta Millsaar, Ly Madissoon, Maie Piirsalu, Niina Kougia.

Täna on ansambli repertuaaris üle 100 laulu, mis üheskoos valitud - sellised palad, mille viis ja sõnad kõigile meeldivad. Aastaid on Vilistlased üles astunud Harjumaa memme ja taadi lustipidudel. Sageli on lauldud sõpruskollektiivide - ja neid on Vilistlastel Padisel, Jüris, Kiilis Tallinnas, Lääne-Ristil ja mujalgi - pidupäevadel, kõige enam on esinetud muidugi Sakus. Näiteks pensionäride kevadpeol on alati lauldud.

Alma Kallioni sõnul hoiab Vilistlasi koos hea seltskond - omavahel saadakse väga hästi läbi. Ja muidugi armastavad kõik naised muusikat.

Aastaid tegutsenud ansamblid pidasid oma tähtpäevi koos Kiisa rahvamajas. Ühisele sünnipäevale olid õnnitlema tulnud vallavanem **Kuno Rooba**, Kiisa rahvamaja, Saku huvikeskuse ja Hageri hooldekodu esindajad, Vilistlaste endine juhendaja Milvi Rookäär, kunagine Saku rahvamaja juhataja Eda Arulaid. Ja muidugi olid oma sõbrannadele õnne soovima tulnud ka nooruslikud härrad Vanaisade Klubist.

Evi Tuha